

علی دابی: زاین، شانس اول قهرمانی است	کیما البرز: باز هم مصدوم شد!	تورج حق وردی: ۲ سال محروم شد!	قره کاشی: نیمه‌نهایی جام حذفی انجام شد

در صفحه «سبک زندگی» می خوانیم:

- «عنکبوت» و معانی متفاوت و واقعی آن در روایا
- خواص بی نظیر و طرز تهیه ماسک روغن زیتون
- داستان کوتاه: چپ به راست (آیزاک آسیموف)
- فواید ویژه «سکوت» برای مغز که نمی دانستید!

سرمقاله

فغان از دست «بعضی ها»!

اگر «تبصره» در تریا هم باشد...



مهدی تیموری

قانون «منع به کار گیری بازنشستگان» قرار بود گره از کهنسالی مدیران کشور باز کند و جوان گرایی را هر چند «جباری» و حداقل در سطوح مدیریتی آغاز کند. اما رفتار برخی از مدیران و مسئولان در این چند هفته منتهی به اجرائی شدن قانون به گونه ای بوده که خود نمایندگان مجلس هم کم شاخ در آوردند که چگونه به همین تبصره ها و بندهایی در قانون اساسی می توان دست یافت که این قانون را اجرا نکرد و پیش از هر زمان دیگری ما را باندکی تغییر به یاد آن حدیث معروف می اندازد که می گوید: «گر تبصره در تریا هم باشد درمانی از سرزمین پارس به آن دست پیدا خواهند کرد!» از مدیران عالی رتبه فدراسیون ها گرفته تا یک مدیر جزئی در یک سازمان کوچک دولتی، همه و همه در حال «خرید درصد جانبازی» و یا «پایین آوردن سن بازنشستگی شان» هستند و هیچ کس قصد دل کنندن از میز های ریاست را ندارد.

اما در این میان هم هستند کسانی که از هزار تا «روشنگر» و «آدم حسابی» در این مملکت هشتاد میلیونی، روشنگر تر و آدم حسابی ترند افرادی که امثال آن ها، بیشترین نیاز جامعه فعلی ما است. منظور نگارنده، حجت الاسلام و المسلمین «رکنی»، امام جمعه بندر لنگه است.

امام جمعه بندر لنگه در آخرین صحبت هایش گفت است: «قانون بازنشستگی شامل ائمه جمعه هم بشود. استدعای ما از مقام معظم رهبری هم همین است که این قانون در مورد ائمه جمعه نیز اجرا شود و بنده حاضرم اولین کسی باشم که از همین تریبون نماز جمعه ما مردم خداحافظی کنم. حتی اگر این قانون شامل همه هم نشود برخی باید داوطلب باشند تا جوانان با نشاط و پرتلاش در این جایگاه ها قرار بگیرند. امثال ما کار خودشان را کردند و الان هم بهتر از این نمی توانند کار کنند و این نیز طبیعی است و ما باید خودمان پیشقدم شویم.»

گزاره «مثال ما کار خودشان را کردند»، جمله بسیار مهمی است. بیره نیست اگر بگوییم که نمایندگان مجلس هم اگر این قانون را وضع کردند، به همین جمله فکر می کردند. واقعا مدیر هفتاد ساله ای که سال های سال بر مسند مدیریت نشسته و به دلیل پیری نتوانسته خود را به روز کند، چه آورده جدیدی برای آن مجموعه دارد که این گونه با چنگ و دندان در تلاش برای حفظ میز و صندلی خود است؟ اگر چیزی برای افزودن وجود داشت، این همه سال فرصت موجود بود. پس چرا اوضاع سازمان ها به این روز افتاده است؟

کاش مدیران ما کمی از منش امام جمعه بندر لنگه یاد می گرفتند. کاش برای اجرای یک قانون ساده آن وزیر مجبور نبود نامه تأیید جانبازی فلان مدیر را پاسخ بدهد و زیر آن بی معنا ترین امضاها را بزند.

اعضای شورای شهر کرج خواستار شدند؛

تعیین تکلیف بیمارستان امام خمینی

«دنیای هوادار» از هفته شانزدهم لیگ یک گزارش می دهد؛

در مورد تقویت تیم تصمیم گیری خواهیم کرد

پیروزی «گل ریحان» البرز در روز صدرنشینی سرخپوشان

حسینی: تمام تمرکزمان روی بازی حساس با گل گهر است



«دنیای هوادار» گزارش می دهد؛

فوتبال البرز در حسرت «لیگ برتر»

عکس: سروش اخوان

نماینده ولی فقیه در استان البرز:

«مردم»، بزرگ ترین سرمایه ناجا هستند



وی در بخش دیگری با اشاره به واقعه تروریستی اخیر که در شهرستان چهارباغ رخ داد، گفت: «جان پرکفان ناجا اجازه تعدی به هیچ کس را نداده و نمی دهند. پلیس برای پایداری این امنیت، اهتمام ویژه ای دارد که سند این ادعا، مأموران شهیدی هستند که در راه تأمین امنیت و ارتقاء آن به شهادت رسیده اند.»

می تواند به وظایف تعریف شده حوزه خود عمل کرده و گام های بلندتری برای ارتقاء امنیت کشور بردارد.» سردار حسین اشتری نیز در این دیدار با اشاره به این که امنیت امروز ما مشارکت مردم تأمین می شود، گفت: «مردم مهم ترین مؤلفه تأمین امنیت در جامعه هستند و همیشه در کنار پلیس خدمتگزار خود بوده اند.» فرمانده ناجا تأکید کرد: «بزرگ ترین سرمایه ناجا مردمی هستند که در همه صحنه همیار و پشتیبان پلیس بوده اند.»

آیتاله سید محمد مهدی حسینی همدانی ظهر روز گذشته در دیدار با سردار حسین اشتری، فرمانده ناجا، اظهار کرد: «پیروی انتظامی منشأ پیشرفت در جامعه محسوب می شود، هر جامعه ای برای گام برداشتن به سوی موفقیت نیازمند امنیت است.» وی تأکید کرد: «پلیس توانسته با تلاش و تقدیم جان هزاران نفر در عرصه نظم و امنیت، احساس آرامش را برای مردم به ارمغان بیاورد.» امام جمعه کرج اضافه کرد: «اگر همه دستگاهها به وظایف خود عمل کنند نیروی انتظامی بهتر

استاندار مازندران شکایت از رسانه ها را ممنوع کرد

ساختمان جدید سامانه ۱۹۷ نیروی انتظامی البرز افتتاح شد

«دنیای هوادار» از فیلم های احتمالی جشنواره فجر گزارش می دهد؛

۳۷ فیلم در راه جشنواره ۳۷

۱۰ نفر در رابطه با حادثه تروریستی چابهار دستگیر شدند

پیشکسوتان پرسپولیس خودشان را به خواب زده اند؟

پرونده «برجام» به پرسپولیس رسید!

گزارش «دنیای هوادار» از بلاکلیفی خانه مطبوعات؛

کارشکنی هاسدای مدیر کل را هم در آورده

ناصر مقدم: خانه مطبوعات در بزرخ به سر می برد

چهارمین جشنواره ملی ایده ها و فرصت ها با محوریت کارآفرینی اجتماعی

تاریخ برگزاری: ۱۰ الی ۱۳ بهمن ماه ۱۳۹۷، پیش رویداد: ۱ دی ماه ۱۳۹۷

مهرت نام: ۲۰ دی ماه ۱۳۹۷

طراحی نرم افزار تلفن همراه، نرم افزار رایانه ای، بازی رایانه ای، اسباب بازی و انیمیشن در حوزه های: آسیب ها و جرایم فضای مجازی، جرایم اقتصادی، امور حقوقی، آموزش مهارت های اجتماعی پایه به کودکان

ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر در سایت: www.festivalidea.ir

در نشست رسانه ای دوازدهمین دوره جشن انجمن منتقدان؛

گودرزی: سینمای ایران در شرایط امروز نیازمند یک بزرنگاه کیفی است

نشست رسانه ای دوازدهمین دوره جشن انجمن منتقدان و نویسندگان سینمای ایران صبح روز گذشته (یکشنبه) با حضور جعفر گودرزی دبیر جشن انجمن منتقدان، کامران ملکی یازسومین انجمن و اعضای ستاد برگزاری جشن در سالن سیف الله داد خانه سینما برگزار شد.

به گزارش «دنیای هوادار»، در ابتدای این نشست کامران ملکی با اشاره به این که سینماگران همواره از ارزش جشن منتقدان صحبت می کنند و جایزه آن برایشان ارزشمند است، گفت: «نگاه منتقدان همواره برای سینماگران مهم و تأثیر گذار بوده است. به این نکته باید توجه کرد که ما در سینما نقد فیلم داریم، اما نقد سینما نداریم. بسیاری از همکاران که وارد این عرصه شدند، بهتر است به نقد سینما هم بپردازند.»

در ادامه این نشست جعفر گودرزی نایب رئیس انجمن و دبیر جشن منتقدان به همراه آرمان داودی طراح از پوستر دوازدهمین دوره جشن منتقدان رونمایی کردند که گودرزی در ادامه عنوان داشت: «مسال دومین سالی است که پوستر جشن منتقدان

را طراحی می کنیم. از ابتدای ادوار جشن تا دوره پیش، پوستر طراحی شده نشانستیم و طی دو دوره اخیر که دبیری جشن را به عهده دارم، روی طراحی پوستر تأکید داشته ام.» آرمان داودی نیز درباره این پوستر گفت: «پوستر بیانگر موضوع است و من می خواستم برای نقد و منتقد، مابه ازای تصویری پیدا کنم. اولین ایده این بود که منتقد را در مقام کسی که مثل یک آئینه عمل می کند تصویر کنم اما بعد به ایده «عینک رسیدیم.»

کامران ملکی در این نشست اظهار داشت: «بسیاری از اتفاقات در کشور تحت الشعاع وضعیت بد اقتصادی است و تنگنای مالی فشارش را به برنامه های فرهنگی هنری نیز تحمیل می کند. برگزاری یک جشن سالانه و تهیه منابع مالی نیز در این دوران برای برپایی جشن مشکل است اما انجمن منتقدان صلاح نمی داند تا به سراغ پول هایی برود که مشخص نیست از کجا آمده است.»

در ادامه دبیر جشن منتقدان اظهار داشت: «ویژگی جشن منتقدان پرداختن به شاخصه فرهنگی و کیفی است و آکادمی برگزار کردن

آگهی فراخوان سرمایه گذاری عمومی (نوبت اول)

نام سازمان: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز - مجتمع آموزشی درمانی امام علی (ع) موضوع: ساخت، تجهیز، بهره برداری و انتقال پارکینگ محل دریافت اوراق: دبیرخانه مرکزی دانشگاه (همکف) با ارائه معرفی نامه از طرف شرکت با مهر امضاء و اخذ رسید مدارک مربوطه را تحویل گیرند مهلت دریافت اوراق: به مدت ۷ روز از تاریخ ۹۷/۰۹/۲۱ لغایت ۹۷/۰۹/۲۷ مهلت قبول پیشنهادات (تحویل پاکات): به مدت ۲۰ روز از تاریخ ۹۷/۰۹/۲۸ لغایت ۹۷/۱۰/۱۷ محل تحویل پاکات مناقسه دبیرخانه حراست دانشگاه (طبقه اول) می باشد. میزان سپرده تضمین شرکت در فراخوان: ۱/۳۵۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال به صورت فیش واریزی به حساب جاری ۴۴۲۴۵۷۸۰/۶۹ نزد بانک ملت شعبه مهستان کرج کد ۸۸۳۳۷ یا ارایه ضمانت نامه بانکی بنام دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز که مدت ضمانت نامه نباید کمتر از ۳ ماه باشد. تذکر ۱: جهت دریافت اوراق فراخوان، ارائه فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۲۱۸۱۲۶۴۲۶ نزد بانک رفاه شعبه بهار کرج کد ۹۷۲ به نام دانشگاه علوم پزشکی البرز و معرفی نامه شرکت الزامی می باشد. تذکر ۲: در صورت دریافت تذکر یا اخطار کتبی بابت طرف قرارداد بودن با دانشگاه و واحدهای تابعه آن، متقاضی حق شرکت در فراخوان را نخواهد داشت. پرداخت تمام هزینه چاپ آگهی ها و نظریه کارشناسی رسمی دادگستری به عهده برنده فراخوان می باشد. کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می باشد. نشانی سازمان: بلوار طالقانی شمالی - بالاتر از میدان طالقانی - شهرک اداری - ساختمان مرکزی ساعت کاری دانشگاه از روز شنبه تا چهارشنبه، ساعت ۸ لغایت ۱۶ می باشد. شماره تماس: ۰۲۶-۳۲۵۶۳۳۶۹

شناسه آگهی ۳۱۱۰۳۰

